Вилючинский городской округ
закрытое административно-
территориальноеобразование
город ВилючинскКамчатского края

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]От 26.11.2018 № 913

Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2018/2019 учебном году
в Вилючинском городском округе

На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, английскому языку, химии (протоколы от 19.11.2018г., 20-21.11.2018, 22.11.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами следующих участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников:

- русскому языку:

	№
	Фамилия, имя  участника олимпиады
	Образовательное
учреждение
	Класс
	Победитель
призер
	Ф.И.О. учителя, подготовившего
участника к олимпиаде
	Ф.И.О.
педагога, дополнительно готовившего участника; учреждение

	1.
	Парфилова
Милена
Александровна
	МБОУ СШ №1
	7
	Победитель
	Черных А.И.

	2.
	Широких
Мария
Николаевна
	МБОУ СШ №9
	7
	Победитель
	Яковлева Е.В.

	3.
	Крылова
Ольга
Дмитриевна
	МБОУ СШ №9
	7
	Призер
	Яковлева Е.В.

	4.
	Шапкина
Полина
Васильевна
	МБОУ СШ №2
	7
	Призер
	Литвиненко Е.В.

	5.
	Логинова
Эльвира
Викторовна
	МБОУ СШ №1
	8
	Победитель
	Тимофеева С.М.

	6.
	Царегородцева
Юлия
Дмитриевна
	МБОУ СШ №1
	8
	Призер
	Тимофеева С.М.

	7.
	Лепешев
Дмитрий
Михайлович
	МБОУ СШ №1
	8
	Призер
	Тимофеева С.М.

	8.
	Фоминых
Роман
Алексеевич
	МБОУ СШ №9
	9
	Победитель
	Шуманская М.В.

	9.
	Петрова
Анастасия
Александровна
	МБОУ СШ №3
	9
	Призер
	Барыкина К.С.

	10.
	Исаева
Мария
Игоревна
	МБОУ СШ №2
	10
	Победитель
	Новосельцева Е.Ю.

	11.
	Ильина
Евгения
Игоревна
	МБОУ СШ №1
	10
	Призер
	Черных А.С.

	12.
	Турубарова
Алина
Сергеевна
	МБОУ СШ №9
	11
	Победитель
	Яхно О.Б.

- английскому языку:

	№
	Фамилия, имя  участника олимпиады
	Образовательное
учреждение
	Класс
	Победитель
призер
	Ф.И.О. учителя, подготовившего
участника к олимпиаде
	Ф.И.О.
педагога, дополнительно готовившего участника; учреждение

	1.
	Суслова
Валерия
Сергеевна
	МБОУ СШ №9
	7
	Победитель
	Климова Н.И.

	2.
	Толстых
Александр
Александрович
	МБОУ СШ №2
	7
	Призер
	Астахова Е.Н.

	3.
	Сафронова
Елизавета
Александровна
	МБОУ СШ №9
	7
	Призер
	Елышева В.А.

	4.
	Лепешев
Дмитрий
Михайлович
	МБОУ СШ №1
	8
	Победитель
	Бугаева Е.И.

	5.
	Коробов
Даниил
Алексеевич
	МБОУ СШ №9
	8
	Призер
	Климова Н.И.

	6.
	Карабаев
Тимур
Канатович
	МБОУ СШ №9
	8
	Призер
	Климова Н.И.

	7.
	Мезина
Ангелина
Михайловна
	МБОУ СШ №1
	9
	Победитель
	Авдонченко Е.Л.

	8.
	Брайловская
Лада
Дмитриевна
	МБОУ СШ №3
	9
	Призер
	Семедова З.М.

	9.
	Мирошникова
Валерия
Артемовна
	МБОУ СШ №9
	9
	Призер
	Суслова Н.Н.

	10
	Любайкин
Александр
Антонович
	МБОУ СШ №9
	10
	Победитель
	Суслова Н.Н.

	11
	Гасанова
Арзу
Эльгин Кызы
	МБОУ СШ №2
	10
	Призер
	Астахова Е.Н.

	12
	Сычева
Татьяна
Павловна
	МБОУ СШ №3
	11
	Победитель
	Собенко С.В.

	13
	Леванова
Галина
Владимировна
	МБОУ СШ №2
	11
	Победитель
	Астахова Е.Н.

	14
	Башкатова
Владлена
Дмитриевна
	МБОУ СШ №2
	11
	Призер
	Астахова Е.Н.

	- химии:

	№
	Фамилия, имя  участника олимпиады
	Образовательное
учреждение
	Класс
	Победитель
призер
	Ф.И.О. учителя, подготовившего
участника к олимпиаде
	Ф.И.О.
педагога, дополнительно готовившего участника; учреждение

	1.
	Миркина
Виктория
Алексеевна
	МБОУ СШ №3
	8
	Победитель
	Лакиза А.И.

	2.
	Поспелова
Варвара
Евгеньевна
	МБОУ СШ №1
	8
	Победитель
	Щетина Е.Д.

	3.
	Кондратюк
Дарина
Дмитриевна
	МБОУ СШ №2
	8
	Призер
	Трегуб А.В.

	4.
	Талыбов
Абдул
Ашраф Оглы
	МБОУ СШ №2
	8
	Призер
	Трегуб А.В.

	5.
	Копытов
Николай
Антонович
	МБОУ СШ №9
	8
	Призер
	Карабаева Л.В.

	6.
	Танковид
Арина
Васильевна
	МБОУ сШ №9
	9
	Победитель
	Танковид И.Е.

	7.
	Козина
Мария
Александровна
	МБОУ СШ №9
	9
	Призер
	Танковид И.Е.

	8.
	Снитко
Дарья
Олеговна
	МБОУ СШ №3
	9
	Призер
	Лакиза А.И.
	МБУ ДО ДДТ
Трегуб А.В.

	9.
	Исаева
Мария
Игоревна
	МБОУ СШ №2
	10
	Победитель
	Трегуб А.В.
	МБУ ДО ДДТ
Трегуб А.В.

	10
	Ежов
Сергей
Константинович
	МБОУ СШ №9
	10
	Призер
	Карабаева Л.В.

	11
	Копытова
Анастасия
Антоновна
	МБОУ СШ №9
	11
	Победитель
	Карабаева Л.В.

	12
	Шамсутдинова
Юлия
Евгеньевна
	МБОУ СШ №0
	11
	Призер
	Карабаева Л.В.

Начальник отдела образования						И.А. Бакал